



# Município Santo Antônio do Planalto

## Chamada Pública - PNAE nº 1/2022

Página: 1  
Data: 11/02/2022  
Hora: 15:33:08

### Termo de Homologação

Às 15:31:30 do dia 11/02/2022, após analisados todos os atos referente(s) ao processo de chamada pública - pnae nº 1/2022, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

---

**Fornecedor: GILDO FREDERICO GREVENHAGEN**

Item:	11		
Especificação:	Melancia		
Quantidade:	1.100 KG	Valor de referência:	2,30
Valor unitário:	2,30	Valor total:	2.530,00
Marca:	GILDO FREDERICO GREVENHAGEN		
Situação:	Homologado		
Item:	12		
Especificação:	Melão		
Quantidade:	132 KG	Valor de referência:	5,63
Valor unitário:	5,63	Valor total:	743,16
Marca:	GILDO FREDERICO GREVENHAGEN		
Situação:	Homologado		

---

**Fornecedor: PEDRO LEOMAR KLEIN**

Item:	13		
Especificação:	Massa espaguete caseira		
Quantidade:	120 KG	Valor de referência:	13,98
Valor unitário:	14,98	Valor total:	1.797,60
Marca:	PEDRO LEOMAR KLEIN		
Situação:	Homologado		
Item:	14		
Especificação:	Massa Lasanha		
Quantidade:	120 KG	Valor de referência:	14,68
Valor unitário:	15,50	Valor total:	1.860,00
Marca:	PEDRO LEOMAR KLEIN		
Situação:	Homologado		

---

**Fornecedor: SIRLEI SCHNEIDER**

Item:	1		
Especificação:	Abobrinha		
Quantidade:	44 KG	Valor de referência:	6,01
Valor unitário:	6,01	Valor total:	264,44
Marca:	SIRLEI SCHNEIDER		
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	Pés de Alface		
Quantidade:	210 UN	Valor de referência:	3,21
Valor unitário:	3,21	Valor total:	674,10
Marca:	SIRLEI SCHNEIDER		
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	Alho		
Quantidade:	5,500 KG	Valor de referência:	28,92
Valor unitário:	27,92	Valor total:	153,56
Marca:	SIRLEI SCHNEIDER		
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	Berinjela		
Quantidade:	11 KG	Valor de referência:	9,07
Valor unitário:	9,05	Valor total:	99,55
Marca:	SIRLEI SCHNEIDER		
Situação:	Homologado		



# Município Santo Antônio do Planalto

Chamada Pública - PNAE nº 1/2022

Página: 2  
Data: 11/02/2022  
Hora: 15:33:08

## Termo de Homologação

Item: 6  
Especificação: Brócolis  
Quantidade: 66 KG Valor de referência: 11,03  
Valor unitário: 11,03 Valor total: 727,98  
Marca: SIRLEI SCHNEIDER  
Situação: Homologado

Item: 7  
Especificação: Chuchu  
Quantidade: 88 KG Valor de referência: 4,31  
Valor unitário: 4,31 Valor total: 379,28  
Marca: SIRLEI SCHNEIDER  
Situação: Homologado

Item: 8  
Especificação: Maços de Couve-Folha  
Quantidade: 66 UN Valor de referência: 3,42  
Valor unitário: 3,42 Valor total: 225,72  
Marca: SIRLEI SCHNEIDER  
Situação: Homologado

Item: 9  
Especificação: Maços de Espinafre  
Quantidade: 44 UN Valor de referência: 4,15  
Valor unitário: 4,15 Valor total: 182,60  
Marca: SIRLEI SCHNEIDER  
Situação: Homologado

Item: 10  
Especificação: Limão  
Quantidade: 44 KG Valor de referência: 6,29  
Valor unitário: 6,29 Valor total: 276,76  
Marca: SIRLEI SCHNEIDER  
Situação: Homologado

Item: 15  
Especificação: Moranga Cabotiá  
Quantidade: 66 KG Valor de referência: 3,56  
Valor unitário: 3,56 Valor total: 234,96  
Marca: SIRLEI SCHNEIDER  
Situação: Homologado

Item: 16  
Especificação: Repolho  
Quantidade: 110 KG Valor de referência: 3,79  
Valor unitário: 3,79 Valor total: 416,90  
Marca: SIRLEI SCHNEIDER  
Situação: Homologado

Item: 18  
Especificação: Tempero verde  
Quantidade: 88 UN Valor de referência: 3,61  
Valor unitário: 3,61 Valor total: 317,68  
Marca: SIRLEI SCHNEIDER  
Situação: Homologado

Item: 19  
Especificação: Pimentão  
Quantidade: 18 KG Valor de referência: 11,71  
Valor unitário: 11,71 Valor total: 210,78  
Marca: SIRLEI SCHNEIDER  
Situação: Homologado

Fornecedor: ADILSON GILMAR EBERTZ



# Município Santo Antônio do Planalto

## Chamada Pública - PNAE nº 1/2022

Página: 3  
Data: 11/02/2022  
Hora: 15:33:08

### Termo de Homologação

Item: 5  
Especificação: Bolacha Caseira  
Quantidade: 83 KG Valor de referência: 23,82  
Valor unitário: 25,80 Valor total: 2.141,40  
Marca: ADILSON GILMAR EBERTZ  
Situação: Homologado

Item: 17  
Especificação: Pão Integral Fatiado  
Quantidade: 130 KG Valor de referência: 18,19  
Valor unitário: 18,50 Valor total: 2.405,00  
Marca: ADILSON GILMAR EBERTZ  
Situação: Homologado

---

ELIO GILBERTO LUZ DE FREITAS  
Prefeito Municipal